



CVS Ejendomme ApS

Puggaardsgade 8, 4.
1573 København V
CVR-nr. 78826916

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Valdemar Eduard Axel Siesbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CVS Ejendomme ApS

Puggaardsgade 8, 4.

1573 København V

CVR-nr.: 78826916

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Valdemar Eduard Axel Siesbye, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat viser et underskud på 119 t.kr. Ledelsen finder årets resultat som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.068)	(64.492)
Personaleomkostninger	1	(60.000)	0
Driftsresultat		(78.068)	(64.492)
Andre finansielle omkostninger	2	(40.448)	(72.558)
Årets resultat		(118.516)	(137.050)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		104.000	205.454
Overført resultat		(222.516)	(342.504)
Resultatdisponering		(118.516)	(137.050)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		541.293	541.293
Materielle aktiver	3	541.293	541.293
Anlægsaktiver		541.293	541.293
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.246	0
Andre tilgodehavender		100.624	33.467
Tilgodehavender		109.870	33.467
Likvide beholdninger		3.467.497	3.852.263
Omsætningsaktiver		3.577.367	3.885.730
Aktiver		4.118.660	4.427.023

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.700.000	1.700.000
Overført overskud eller underskud		234.612	457.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		104.000	205.454
Egenkapital		2.038.612	2.362.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.015.871	985.361
Gæld til associerede virksomheder		353.800	353.800
Anden gæld		448.873	478.873
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.818.544	1.818.034
Anden gæld		261.504	246.407
Kortfristede gældsforpligtelser		261.504	246.407
Gældsforpligtelser		2.080.048	2.064.441
Passiver		4.118.660	4.427.023
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.700.000	457.128	205.454	2.362.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(205.454)	(205.454)
Årets resultat	0	(222.516)	104.000	(118.516)
Egenkapital ultimo	1.700.000	234.612	104.000	2.038.612

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	60.000	0
	60.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.830	66.758
Øvrige finansielle omkostninger	13.618	5.800
	40.448	72.558

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	551.709
Kostpris ultimo	551.709
Af- og nedskrivninger primo	(10.416)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	541.293

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.015.871
Gæld til associerede virksomheder	353.800
Anden gæld	448.873
	1.818.544

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VSI Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
